АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ Г. ВЛАДИМИРА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

ИМЕНИ АДМИРАЛА М.П. ЛАЗАРЕВА»

ПРИКАЗ

30.06.2023    № 153-у

О зачислении учащихся в 1 класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ», на

основании Приказа Министерства просвещения РФ от 30 августа 2022 г. №

784 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения от

02.09.2020 №458», постановления Администрации города Владимира № 1140

от 10.03.2023 «О закреплении территорий города Владимира за

муниципальными общеобразовательными учреждениями и признании

утратившим силу постановления от 10.03.2022 №642»», положения о приеме

обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение г. Владимира «Средняя общеобразовательная школа № 28 имени

адмирала М.П. Лазарева» приказываю:

1. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 следующих детей,

проживающих на закрепленной за МБОУ г. Владимира «СОШ №28 им. М.П. Лазарева»

территории:

№ п/п
Фамилия Имя Отчество

1. Аверьянова Елизавета Сергеевна

2. Акинфеев Максим Артемович

3. Аксенов Кирилл Артемович

4. Андрюшко Александр Андреевич

5. Аржаной Федор Михайлович

6. Белянцев Петр Николаевич

7. Березина Полина Романовна

8. Бишвас Арджун

9. Богатова Алиса Алексеевна

10. Борисова Таисия Сергеевна

11. Быковский Тимур Сергеевич

12. Варламов Степан Сергеевич

13. Голубев Илья Денисович

14. Горбунов Матвей Алексеевич

15. Дементьев Евгений Иванович

16. Драницын Святослав Сергеевич

17. Егорушков Максим Александрович

18. Журавлева Маргарита Алексеевна

19. Зуйков Арсений Артемович

20. Киселев Мирон Андреевич

21. Климанова Мария Сергеевна

22. Климов Тимофей Сергеевич

23. Князев Илья Вячеславович

24. Костенко Вероника Сергеевна

25. Кромин Кирилл Андреевич

26. Кудряшова Анастасия Витальевна

27. Маркова Александра Алексеевна

28. Масалева Арина Дмитриевна

29. Моисеева Лейла Сергеевна

30. Ничипоров Михаил Дмитриевич

31. Овчаренко Егор Иванович

32. Пайзлер Дарья Даниловна

33. Парамзин Даниил Григорьевич

34. Подосян Лилия Давидовна

35. Полино София Артуровна

36. Пятко Константин Глебович

37. Ростова Дарина Евгеньевна

38. Рыжова Ирина Алексеевна

39. Солдаткин Иван Михайлович

40. Тамазина София Владимировна

41. Урвачева Полина Сергеевна

42. Фирсова Алиса Романовна

43. Хусаинова Виктория Маратовна

44. Чистов Дмитрий Игоревич

45. Шаипкина Дарья Павловна

46. Шубина Лилия Алексеевна

47. Юнусова Виктория Михайловна

48. Пащенко Михаил Витальевич

49. Сражидинова Комола Мурадилжановна

2. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 следующих детей,

проживающих в одной семье у которых обучаются в МБОУ г. Владимира «СОШ №28 им.

М.П. Лазарева» братья или сестры:

№ п/п
Фамилия Имя Отчество

1. Коноплев Тимур Романович

2. Глазунов Артем Павлович

3. Пантелеев Кирилл Сергеевич

4. Метлина Варвара Юрьевна

5. Фокин Даниил Иванович

6. Щукина Виктория Александровна

7. Баринов Илья Валерьевич

8. Шамаева Ева Руслановна

9. Каретникова Анастасия Дмитриевна

3. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 следующих детей,

сотрудников льготных категорий, имеющих право первоочередного приема:

№ п/п

Фамилия Имя Отчество

1. Алексеев Арсений Кириллович

2. Сарафанова Полина Андреевна

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Романову Л.В., заместителя директора

по УВР.

А.Ю. Кузьмин

Л.В. Романова, 210082

		2023-07-07T11:29:24+0300
	А.Ю. Кузьмин